Rundenwettkampf
KK - Auflage 50m

-
2025

qpasyIouna

A5t
16

Herren Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Pfortner Michael SG Clausthal 301,4 300,0 601,4 Ringe
2. Pruschinski Lucas SG Clausthal 274,8 284,0 558,8 Ringe
3. Bierwirth Tobias SG Buntenbock  280,9 273,1 554,0 Ringe
4. Moock Tobias SG Buntenbock | 260,5 282,4 542,9 Ringe
5. Haeseler Wolfram SG Buntenbock | 263,0 260,8 523,8 Ringe

Damen Einzelwertung
Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis

1. Moock Nadine SG Buntenbock | 259,4 276,8 536,2 Ringe

Herren + Damen Mannschaftswertung
Gesellschaft Mannschaft Ergebnis

1. SG Buntenbock| Haeseler Wofram, Moock Nadine Moock Tobias 1602,9 Ringe

Senioren 0, mannlich Einzelwertung
Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Ksink Martin SG Buntenbock  247,6 2394 487,0 Ringe

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. GroR Sandra SG Zellerfeld 299,3 2953 594,6 Ringe
2. Keinert Yvonne SG Buntenbock  264,0 263,3 527,3 Ringe

Michael Schindler

1 KreisschieRsportleiter 29.06.2025



Senioren |, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dbg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Finke Klaus SG Clausthal | 303,3 301,6 604,9 Ringe
2. Urbainczyk Volker SG Zellerfeld | 299,6 295,9 595,5 Ringe
3.  Woastefeld Sven SG Zellerfeld Il 292,6 296,7 589,3 Ringe
4. Fischer lorg SG Zellerfeld 287,8 278,8 566,6 Ringe
5. Burchhardt Stefan BSG Lautenthal I 2875 277,6 565,1 Ringe
6. Dreyer Andreas SG Zellerfeld 269,0 262,3 531,3 Ringe
7. Philipp René BSG Lautenthal | 262,6 254,8 517,4 Ringe
8. Pagel Stefan BSG Lautenthal I 257,3 257,4 514,7 Ringe

Senioren |, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Finke Manuela SG Clausthal | 299,5 301,8 601,3 Ringe
2. Witte Iris SG Zellerfeld Il 286,8 286,8 573,6 Ringe
3.  Rautmann Carola BSG Lautenthal II 288,9 275,7 564,6 Ringe
4. Pagel Tanja BSG Lautenthal Il 250,2 2485 498,7 Ringe

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Scheffel Thomas SG Zellerfeld | 299,5 309,2 608,7 Ringe
2. Schindler Michael SG Clausthal | 301,0 302,4 603,4 Ringe
3. Radtke Gerd SG Zellerfeld Il 299,1 298,8 597,9 Ringe
4. Peinemann Michael SG Clausthal 287,5 290,4 577,9 Ringe

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Czoelner Sigrid SG Zellerfeld Il 305,4 305,5 610,9 Ringe
2.  Scheffel Gabriele SG Zellerfeld | 300,1 306,3 606,4 Ringe
3. Weyland Martina SG Clausthal 287,8 299,2 587,0 Ringe
4. Urbainczyk Ursula SG Zellerfeld Il 282,4 288,8 571,2 Ringe
5. Miller Petra SG Zellerfeld Il 284,5 285,3 569,8 Ringe
6. Wendt Ute SG Buntenbock  286,4 280,3 566,7 Ringe
7. Burchhardt Anke BSG Lautenthal Il 290,4 274,38 565,2 Ringe

Senioren | + Il , mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft Ergebnis
1. SGZellerfeld | Scheffel Gabriele, Scheffel Thomas, Urbainczyk Volker 1810,6 Ringe
2. SG Clausthal | Finke Klaus, Finke Manuela, Schindler Michael 1809,6 Ringe
3. SG Zellerfeld Il Miiller Petra, Czoelner Sigrid, Radtke Gerd 1778,6 Ringe
4. SG Zellerfeld 1l Urbainczyk Ursula, Witte Iris, Wistefeld Sven 1734,1 Ringe
5. BSG Lautenthal Il Pagel Tanja, Rautmann Carola, Burchhardt Anke 1628,5 Ringe
6. BSG Lautenthal | Pagel Stefan, Philipp René, Burchhardt Stefan 1597,2 Ringe

Michael Schindler

2 KreisschieRsportleiter 29.06.2025



Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Weyland Dieter SG Clausthal 1l
2. Gobhardt Hartmut SG Zellerfeld V
3. Dresel Bernd SG Clausthal 1l

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Miller Waltraud SG Zellerfeld IV
2. Molter Petra SG Zellerfeld VI
3. Gobhardt Monika SG Zellerfeld V
4. Lippke Gabi BSG Lautenthal

Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Weichert Detlef SG Zellerfeld VI
2. Miller Uwe SG Zellerfeld
3. Hein Horst SG Clausthal 1l

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Kulzer Petra SG Zellerfeld
2. Konig Brigitte SG Zellerfeld VI

Senioren V , mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Bohnke Klaus-Dieter SG Zellerfeld IV
2. Czoelner Hans SG Zellerfeld IV
3. Konig Herbert SG Zellerfeld V
4. Leunig Helmut SG Clausthal

Senioren V, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Burmester Ingret SG Zellerfeld VI
2. Fehrenschild Nina SG Zellerfeld VII

Senioren VI, mannlich Einzelwertung
Gesellschaft

SG Zellerfeld VII

Vorname

Fritz

Name

1. Hense

1.Dg.
294,4
288,9
258,5

1.Dg.
299,2
295,5
296,0
265,6

1.Dg.
301,2
288,0
284,4

1.Dg.
283,4
280,8

1.Dg.
302,4
299,9
297,1
2333

1.Dg.
293,3
286,3

1.Dg.
289,0

2.Dg.
291,6
280,2
264,8

2.Dg.
303,1
297,2
286,2
254,8

2.Dg.
294,4
291,6
276,5

2.Dg.
282,9
272,7

2.Dg.
305,0
295,1
292,8
234,4

2.Dg.
295,1
296,6

2.Dg.
293,0

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
586,0 Ringe
569,1
523,3 Ringe

Ringe

Ergebnis
602,3
592,7
582,2
520,4

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ergebnis
595,6 Ringe
579,6 Ringe
560,9 Ringe

Ergebnis
566,3 Ringe
553,5 Ringe

Ergebnis
607,4
595,0
589,9
467,7

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ergebnis
588,4 Ringe
582,9 Ringe

Ergebnis
582,0 Ringe

29.06.2025



Senioren lll - VI, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
Gesellschaft Mannschaft

SG Zellerfled IV Miller Waltraud, Béhnke Klaus-Dieter, Czoelner Hans
SG Zellerfeld VII  Fehrenschild Nina, Weichert Detlef, Hense Fritz

SG Zellerfled V Gobhardt Hartmut, Gébhardt Monika, Kénig Herbert
SG Zellerfeld VI~ Konig Brigitte, Burmester Ingret, Mélter Petra

SG Clausthal 1l Weyland Dieter, Dresel Bernd, Hein Horst

vk wn e

Michael Schindler

4 KreisschieRsportleiter

Ergebnis

1804,7
1760,5
1741,2
1734,6
1670,2

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

29.06.2025



