# Rundenwettkampf

# KK - Auflage 50m



















2025

# **Herren Einzelwertung**

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1.	Pförtner	Michael	SG Clausthal	301,4	300,0				<b>601,4</b> Ringe
2.	Pruschinski	Lucas	SG Clausthal	274,8	284,0				558,8 Ringe
3.	Bierwirth	Tobias	SG Buntenbock	280,9	273,1				554,0 Ringe
4.	Moock	Tobias	SG Buntenbock I	260,5	282,4				<b>542,9</b> Ringe
5.	Haeseler	Wolfram	SG Buntenbock I	263,0	260,8				<b>523,8</b> Ringe

#### **Damen Einzelwertung**

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1.	Moock	Nadine	SG Buntenbock I	259,4	276,8				<b>536,2</b> Ringe

#### **Herren + Damen Mannschaftswertung**

	Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1.	SG Buntenbock I	Haeseler Wofram, Moock Nadine Moock Tobias	<b>1602,9</b> Ringe

# Senioren 0, männlich Einzelwertung

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1.	Ksink	Martin	SG Buntenbock	247,6	239,4				<b>487,0</b> Ringe

# Senioren 0, weiblich Einzelwertung

1

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergeb	nis
1.	Groß	Sandra	SG Zellerfeld	299,3	295,3				594,6	Ringe
2.	Keinert	Yvonne	SG Buntenbock	264,0	263,3				527,3	Ringe

#### Senioren I, männlich Einzelwertung

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Finke	Klaus	SG Clausthal I	303,3	301,6				604,9	Ringe
2.	Urbainczyk	Volker	SG Zellerfeld I	299,6	295,9				595,5	Ringe
3.	Wüstefeld	Sven	SG Zellerfeld III	292,6	296,7				589,3	Ringe
4.	Fischer	Jörg	SG Zellerfeld	287,8	278,8				566,6	Ringe
5.	Burchhardt	Stefan	BSG Lautenthal I	287,5	277,6				565,1	Ringe
6.	Dreyer	Andreas	SG Zellerfeld	269,0	262,3				531,3	Ringe
7.	Philipp	René	BSG Lautenthal I	262,6	254,8				517,4	Ringe
8.	Pagel	Stefan	BSG Lautenthal I	257,3	257,4				514,7	Ringe

#### Senioren I, weiblich Einzelwertung

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergeb	nis
1.	Finke	Manuela	SG Clausthal I	299,5	301,8				601,3	Ringe
2.	Witte	Iris	SG Zellerfeld III	286,8	286,8				573,6	Ringe
3.	Rautmann	Carola	BSG Lautenthal II	288,9	275,7				564,6	Ringe
4.	Pagel	Tanja	BSG Lautenthal II	250,2	248,5				498,7	Ringe

# Senioren II, männlich Einzelwertung

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Scheffel	Thomas	SG Zellerfeld I	299,5	309,2				608,7	Ringe
2.	Schindler	Michael	SG Clausthal I	301,0	302,4				603,4	Ringe
3.	Radtke	Gerd	SG Zellerfeld II	299,1	298,8				597,9	Ringe
4.	Peinemann	Michael	SG Clausthal	287,5	290.4				577.9	Ringe

#### Senioren II, weiblich Einzelwertung

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Czoelner	Sigrid	SG Zellerfeld II	305,4	305,5				610,9	Ringe
2.	Scheffel	Gabriele	SG Zellerfeld I	300,1	306,3				606,4	Ringe
3.	Weyland	Martina	SG Clausthal	287,8	299,2				587,0	Ringe
4.	Urbainczyk	Ursula	SG Zellerfeld III	282,4	288,8				571,2	Ringe
5.	Müller	Petra	SG Zellerfeld II	284,5	285,3				569,8	Ringe
6.	Wendt	Ute	SG Buntenbock	286,4	280,3				566,7	Ringe
7.	Burchhardt	Anke	BSG Lautenthal II	290,4	274,8				565,2	Ringe

# Senioren I + II, männlich - weiblich Mannschaftswertung

	Gesellschaft	Mannschaft	Ergeb	nis
1.	SG Zellerfeld I	Scheffel Gabriele, Scheffel Thomas, Urbainczyk Volker	1810,6	Ringe
2.	SG Clausthal I	Finke Klaus, Finke Manuela, Schindler Michael	1809,6	Ringe
3.	SG Zellerfeld II	Müller Petra, Czoelner Sigrid, Radtke Gerd	1778,6	Ringe
4.	SG Zellerfeld III	Urbainczyk Ursula, Witte Iris, Wüstefeld Sven	1734,1	Ringe
5.	BSG Lautenthal II	Pagel Tanja, Rautmann Carola, Burchhardt Anke	1628,5	Ringe
6.	BSG Lautenthal I	Pagel Stefan, Philipp Renè, Burchhardt Stefan	1597,2	Ringe



Sei	Senioren III, männlich Einzelwertung									
	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Weyland	Dieter	SG Clausthal II	294,4	291,6				586,0 Rin	ge
2.	Göbhardt	Hartmut	SG Zellerfeld V	288,9	280,2				569,1 Rin	ge
3.	Dresel	Bernd	SG Clausthal II	258,5	264,8				<b>523,3</b> Rin	ge
<b>.</b>		Let. I								
Sei	nioren III, weiblic		_						Formal and a	
_	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Müller	Waltraud	SG Zellerfeld IV	•	303,1				602,3 Rin	_
2.	Mölter	Petra	SG Zellerfeld VI		297,2				592,7 Rin	
3.	Göbhardt	Monika	SG Zellerfeld V		286,2				582,2 Rin	_
4.	Lippke	Gabi	BSG Lautenthal	265,6	254,8				<b>520,4</b> Rin	ge
Sei	nioren IV, männli	ch Einzelwert	ung							
	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Weichert	Detlef	SG Zellerfeld VII	301,2	294,4				595,6 Rin	ge
2.	Müller	Uwe	SG Zellerfeld	288,0	291,6				579,6 Rin	ge
3.	Hein	Horst	SG Clausthal II	284,4	276,5				560,9 Rin	ge
<b>.</b>	Continue DV and the Ethical and an									
Senioren IV, weiblich Einzelwertung										
	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Kulzer	Petra	SG Zellerfeld	•	282,9				566,3 Rin	_
2.	König	Brigitte	SG Zellerfeld VI	280,8	272,7				553,5 Ringe	•
Sei	nioren V , männli	ch Einzelwert	ung							
	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Böhnke	Klaus-Dieter	SG Zellerfeld IV	302,4	305,0				607,4 Rin	ge
2.	Czoelner	Hans	SG Zellerfeld IV	299,9	295,1				595,0 Rin	ge
3.	König	Herbert	SG Zellerfeld V	297,1	292,8				589,9 Rin	ge
4.	Leunig	Helmut	SG Clausthal	233,3	234,4				467,7 Rin	ge
_										
Sei	nioren V, weiblich									
_	Name	Vorname	Gesellschaft	_	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
1.	Burmester	Ingret	SG Zellerfeld VI		295,1				588,4 Rin	
2.	Fehrenschild	Nina	SG Zellerfeld VII	286,3	296,6				582,9 Rin	ge
Sei	nioren VI , männl	ich Einzelwert	tung							
Sei	nioren VI , männl <sub>Name</sub>	ich Einzelwert  Vorname	tung Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
Sei			_	_	2.Dg. 293,0	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis 582,0 Rin	ge

# Senioren III - VI, männlich - weiblich Mannschaftswertung

	Gesellschaft	Mannschaft	Ergeb	nis
1.	SG Zellerfled IV	Müller Waltraud, Böhnke Klaus-Dieter, Czoelner Hans	1804,7	Ringe
2.	SG Zellerfeld VII	Fehrenschild Nina, Weichert Detlef, Hense Fritz	1760,5	Ringe
3.	SG Zellerfled V	Göbhardt Hartmut, Göbhardt Monika, König Herbert	1741,2	Ringe
4.	SG Zellerfeld VI	König Brigitte, Burmester Ingret, Mölter Petra	1734,6	Ringe
5.	SG Clausthal II	Weyland Dieter, Dresel Bernd, Hein Horst	1670,2	Ringe